ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

,18.01.2022 № 23

06  организации участия школы-участника
Проекта 500+ в анкетировании для определения
ее рискового профиля

В соответствии с письмом Минобразования Ростовской области от
17.01.2022г. № 24/9-472 «О проведении анкетирования в школах-участниках
Проекта 500+ для определения их рискового профиля», с целью сбора сведений
об образовательной ситуации в школе, ставшей участницей Проекта 500+:
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Директору МБОУ «Каштановская СОШ» Т.В.Пузиковой обеспечить участие в
анкетировании всех категорий участников Проекта'500+(руководитель, учителя , обу-
чающиеся,родители)с 19.01.2020г. по 02.02.2022г.(Прилол<ение).

2. Школьному координатору Проекта 500+ в МБОУ « Каштановская СОШ», за-
местителю директора по УВР. Маринич О.А. организовать участие в анкетировании
участников Проекта 500+ в соответствии с региональными инструкциями и с после-
дующим отчетом муниципальному координатору(прилагается).

3.Муниципальному координатору( Шкурина О.В.) направлять в минобразования
РО еженедельные отчеты(21 января, 28 января, 2 февраля 2022г. )о количестве запол-
ненных анкет всеми категориями участников анкетирования.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего РМК
О.В.Шкурину.

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливско.го района

]ЛИН ъ

VZo-'o

Н.А. Малахова